AaTta nposegeHuns 02.10.2023

(0]0)

27
3
14
16

23
16

23

45

23

51

27
3

36

23
8
16
0

23

36

14
51

51
51

Koz

Knacc

©

© ©O© © © © © © © © © © © © © © O © © © © © © © © © O © ©

Ne n/n

5
9
1
2
22

19

N
a K

pPWNON e AR

MPOTOKON

pe3ynbTaTtoB WWKO/IBHOIO 3atana BCEpOCCVIVICKOVI onnmMmnunagbl WKOJIbHUKOB MO 3KO/10TUN

damununs

MbITYEHKO
ViBaHOBa
[NMoxpecTHUKOBa
TuryHoBa
UxxaH
Nebepnesa
YwakoBa
KpaB4yeHKO
JleBYeHKO
Kyp3uHa
MarikoBa
BobunHa

[ pywaHunHa
CTtpexa
Cyxux
XncamoBa
BopoBUHCKNIA
JOoHCKNx
EpoxuHa
Kowenes
JInxapesa
OpnoBa
PoxuHa
MBaHeHKO
ONUMHNK
EcnneHko
KapaceBa
CuaakuH

fOpraHos

®N O yyacTHUKa

Nma

AHrenvHa
MonunHa
KceHus
Enena
Cogbs
Codhus
3nata
AnekcaHgpa
BepoHuka
TaTbsAHa
CeeTnaHa
KceHusa
HOonunsa
AHHa
ApTemuii
Buktopusa
AnekcaHgp
AnekcaHgp
Ennsaseta
MBaH
AnvHa
AnekcaHgpa
KceHus
AHHa
Oapbs
KOHCTaHTUH
Mapwus
Bacununin

BceBonopn

9 Knacc

OTyecTBO

AnekceeBHa
MBaHOBHa

BukTopoBHa

KOoHCTaHTUHOBHA

AHApeeBHa

KoHCcTaHTUHOBHA

ButanbeBHa
CepreeBHa
KupunnosHa
EBreHbeBHa
BsauecnaBoBHa
AmMuTpuresBHa
PomaHoBHa
AnekceeBHa
nbuny
PaBunbesHa
MaBnoBny
Cepreesuy
AHppeeBHa
CepreeBuy
OneroBHa
PomaHoBHa
MakcumoBHa
HunkonaeBHa
MropesHa
MaBnoBuny
BnagnmnpoBHa
Cepreesuny

Anekceesuy

g o o O 0 O 0 W N o 000 N D> aa bdhbdwo oo N O 00 O 00

BbimoNHeHMe 3aaHnii

2

B B ® © © N ®» ©

[uy
o

w w Moo o b O OO OO0 MO N O 0NN SN ©

3

a A W N W AN ODNOWP>MOAODNOGOOAOOWPSD DO oo oo~ Oagawa

nToro

22
20
20
20
20
19
19
18
18

E 66 GEGLG &GS

NN

B BB B

o
BbIMOJ/THEHNA
84,6
76,9
76,9
76,9
76,9
73,1
73,1
69,2
69,2
65,4
65,4
61,5
61,5
61,5
61,5
61,5
57,7
57,7
57,7
57,7
57,7
57,7
57,7
53,8
53,8
50,0
50,0
50,0
50,0

PENTUHT

no6eautesnb
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npuvsep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
Y4YaCTHUK
YYaCTHUK
y4YacTHUK
YYaCTHUK
y4YacTHUK

y4acCTHUK



©

14
23

© © © © © © © © © © © © © © © © © © © © VW © © © © © © © © © © © © O ©

23

N N
NN oo w NN R W N N NN S WwR O W N®W e 0B

AHTUMOB
BaipayHblii
bypkoBa
ViBaHOB
NleyxuHa
Pe3HuK
CeHTAKOBa
deTncoBa
AHApeeBa
ApbsHOBa
BepwwnHunHa
JlnHew,
MNapacTaeBa
TapaHeHKo
YexoHnHa
U 1mypakoBsa
I puropbes
Menewko
TnxoHoBa
YcTnHOBa
LLleByeHKO
BnsHoK
BaxuTtoBa
Fopenosa
EchpemeHko
Jincnua
navartynmH
KocTuHa
OkyHeBa
[OeeBa
JlyruH
Yryuwesa
WynbrnHa
AnbMyp3aeBa

BacsiHMHa

Oner
Makcum
Buktopus
Amutpuin
CseTnaHa
Taucua
BnonetTta
Oapbs
ApunHa
KceHuns
Kamunna
EkaTtepuHa
Bnapa
AHrenvHa
KpuctnHa
AnekcaHgpa
MaTBe
PycnaHa
Buktopus
BepoHuka
ApTem
AnmunTtpnii
AnaHa
AnvHa
KpuctnHa
MonunHa
Makcum
BepoHuka
Ennsaseta
OapuHa
Erop
MpaunHa
HOnus
AHrennHa

AHHa

CTtaHucnaBoBuY
Anekceesuy
AnekcaHapoBHa
CepreeBuy
AnekceeBHa
AnekcaHApoBHa
BauecnaBoBHa
BnagnmnposHa
EBreHbeBHa
ApTemoBHa
KOHCTaHTMHOBHA
AnekceeBHa
fipocnaBoBHa
NMaBnoBHa
AnekcaHapoBHa
AHppeeBHa
BacunbeBny
CepreeBHa
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHApoBHa
Kupunnosny
AHApeeBny
MnbwartoBHa
CTtenaHoBHa
AnekcaHapoBHa
AmntpresHa
AMutpunesny
AHApeeBHa
BauecnaBoBHa
AnekceeBHa
Bayecnasosuny
CepreeBHa
AnekcaHapoBHa
Arb6awoBHa

AnekcaHapoBHa

D p O Ww W R MO WD DWwWANDAMOWOODMO OO AMWOODAWDAEDNWWORAOOO o »

NN O DN WM WDNMMWOMADNDD>OGOO OGO woO O WWO o N oo dMoa~NdMDNOPD

HI\)HHWNNNNO(HOO-PI\)I\)NO?OOOO(H#ON#OO#

O-b|_\l\)|_\l\JOO(A)

N NNNN®O®0oooo0oE5888RELAEREEERRREIRBRRER

46,2
46,2
46,2
46,2
46,2
46,2
46,2
46,2
42,3
42,3
42,3
42,3
42,3
42,3
42,3
42,3
38,5
38,5
38,5
38,5
38,5
34,6
34,6
34,6
34,6
34,6
30,8
30,8
30,8
26,9
26,9
26,9
26,9
26,9
231

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
yyacTHUK
yyacTHUK
YyYacTHUK
YyYaCTHUK
yyacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YYacCTHUK
YYaCTHUK
YyUYacTHUK
yyacTHUK
yyacTHUK
yYacTHUK
yyacTHUK
yyacTHUK
yyacTHUK
yuyacTHUK
yuyacTHUK
YYaCTHUK
YyYacTHUK
yyacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
yyacTHUK
yyacTHUK
yyacTHUK
YYaCTHUK
yyacTHUK

y4aCTHUK



27
36
42

29
27

=

© © © © © © © O OV ©v ©

W b b AN DM AN OO R R

KceHA3uk
HesHamoBa
NoHomapeB
Pa6oBa
Macnses
Manbues
CbicoeBa
LLiraHakoBa
XyunxumHa
XBOCTOUYEHKO

Makapos

MonnHa
AnnHa
BoraaH
MapwuHa
Hukuta
AHAapei
Banepus
3narta
AHacTacusa
Erop

Makcunm

Mpeacenarens XwOPY WKOMLHOrO 3tana BcOLU no skonoruu

3amecTuTens npeacenarenis Xwopu

AnekcaHapoBHa
ViBaHOBHa
AHApeeBny
AHOpeeBHa
AnekcaHgpoBuY
MakcunmoBuy
EBreHbeBHa
JaHoBHa
MNaBnoBHa
BanepbeBnu

Cepreesuy

R W Rk W R NNDNDBMDNMNDN

N O b O NN b W DN W N

O b NN N B N pb O R N

W A b 01 OO O O

MaxmyTtoBa O. B.

KypkuHa E. B.

231
231
231
231

15,4
11,5

YyYaCTHUK
YYaCTHUK
Yy4aCTHUK
yYacTHUK
Yy4aCTHUK
yYacTHUK
Yy4aCTHUK
YyUYacTHUK
YyYacTHUK
YYaCTHUK

Y4aCTHUK



