протокол

результатов школьного этана всероссийской олимпиады школьников по экологии

Дата проведения 02.10.2023

9 класс

код			ФИО участника			Bı	ыполнен	ие задан	ий	0/0	
00	Класс	№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	1	2	3	итого	выполнения	рейтинг
27	9	5	Пытченко	Ангелина	Алексеевна	8	9	5	22	84,6	победитель
3	9	9	Иванова	Полина	Ивановна	9	8	3	20	76,9	призер
14	9	1	Похрестникова	Ксения	Викторовна	8	7	5	20	76,9	призер
16	9	2	Тигунова	Елена	Константиновна	6	9	5	20	76,9	призер
23	9	22	Чжан	Софья	Андреевна	7	9	4	20	76,9	призер
16	9	1	Лебедева	София	Константиновна	6	8	5	19	73,1	призер
23	9	21	Ушакова	Злата	Витальевна	5	10	4	19	73,1	призер
45	9	1	Кравченко	Александра	Сергеевна	5	10	3	18	69,2	призер
23	9	19	Левченко	Вероника	Кирилловна	3	10	5	18	69,2	призер
51	9	5	Курзина	Татьяна	Евгеньевна	4	8	5	17	65,4	призер
27	9	2	Пайкова	Светлана	Вячеславовна	4	7	6	17	65,4	призер
3	9	1	Бобина	Ксения	Дмитриевна	5	7	4	16	61,5	призер
36	9	4	Гришанина	Юлия	Романовна	5	7	4	16	61,5	призер
23	9	26	Стреха	Анна	Алексеевна	5	8	3	16	61,5	призер
8	9	4	Сухих	Артемий	Ильич	5	6	5	16	61,5	призер
16	9	3	Хисамова	Виктория	Равильевна	4	7	5	16	61,5	призер
0	9	17	Боровинский	Александр	Павлович	7	6	2	15	57,7	призер
23	9	25	Донских	Александр	Сергеевич	6	4	5	15	57,7	призер
36	9	5	Ерохина	Елизавета	Андреевна	5	6	4	15	57,7	призер
3	9	3	Кошелев	Иван	Сергеевич	6	6	3	15	57,7	призер
3	9	4	Лихарева	Алина	Олеговна	7	6	2	15	57,7	призер
16	9	4	Орлова	Александра	Романовна	3	9	3	15	57,7	призер
5	9	1	Рохина	Ксения	Максимовна	8	5	2	15	57,7	призер
9	9	1	Иваненко	Анна	Николаевна	6	4	4	14	53,8	участник
14	9	2	Олийник	Дарья	Игоревна	5	6	3	14	53,8	участник
51	9	8	Есипенко	Константин	Павлович	6	5	2	13	50,0	участник
3	9	2	Карасева	Мария	Владимировна	6	4	3	13	50,0	участник
51	9	3	Сидякин	Василий	Сергеевич	6	3	4	13	50,0	участник
51	9	1	Юрганов	Всеволод	Алексеевич	5	3	5	13	50,0	участник

51	9	9	Антипов	Олег	Станиславович	4	4	4	12	46,2	участник
23	9	23	Байрачный	Максим	Алексеевич	1	8	3	12	46,2	участник
51	9	4	Буркова	Виктория	Александровна	6	2	4	12	46,2	участник
3	9	8	Иванов	Дмитрий	Сергеевич	6	4	2	12	46,2	участник
42	9	10	Леухина	Светлана	Алексеевна	5	7	0	12	46,2	участник
27	9	6	Резник	Таисия	Александровна	3	5	4	12	46,2	участник
53	9	1	Сентякова	Виолетта	Вячеславовна	3	4	5	12	46,2	участник
8	9	3	Фетисова	Дарья	Владимировна	4	5	3	12	46,2	участник
3	9	7	Андреева	Арина	Евгеньевна	4	4	3	11	42,3	участник
27	9	3	Арьянова	Ксения	Артемовна	3	2	6	11	42,3	участник
53	9	5	Вершинина	Камила	Константиновна	4	5	2	11	42,3	участник
9	9	4	Линец	Екатерина	Алексеевна	5	4	2	11	42,3	участник
14	9	3	Парастаева	Влада	Ярославовна	3	6	2	11	42,3	участник
23	9	20	Тараненко	Ангелина	Павловна	4	3	4	11	42,3	участник
3	9	6	Чехонина	Кристина	Александровна	5	3	3	11	42,3	участник
51	9	6	Шмуракова	Александра	Андреевна	0	6	5	11	42,3	участник
51	9	7	Григорьев	Матвей	Васильевич	4	6	0	10	38,5	участник
8	9	2	Мелешко	Руслана	Сергеевна	5	3	2	10	38,5	участник
23	9	18	Тихонова	Виктория	Александровна	3	5	2	10	38,5	участник
53	9	2	Устинова	Вероника	Александровна	3	5	2	10	38,5	участник
ИШ	9	1	Шевченко	Артем	Кириллович	4	4	2	10	38,5	участник
36	9	6	Близнюк	Димитрий	Андреевич	2	2	5	9	34,6	участник
1	9	I	Вахитова	Диана	Ильшатовна	4	4	1	9	34,6	участник
53	9	3	Горелова	Алина	Степановна	3	5	1	9	34,6	участник
42	9	18	Ефременко	Кристина	Александровна	4	3	2	9	34,6	участник
23	9	24	Лисица	Полина	Дмитриевна	4	4	1	9	34,6	участник
51	9	2	Идиатулин	Максим	Дмитриевич	3	2	3	8	30,8	участник
23	9	17	Костина	Вероника	Андреевна	5	3	0	8	30,8	участник
36	9	2	Окунева	Елизавета	Вячеславовна	4	4	0	8	30,8	участник
36	9	3	Деева	Дарина	Алексеевна	1	4	2	7	26,9	участник
3	9	5	Лугин	Erop	Вячеславович	3	3	I	7	26,9	участник
8	9	5	Угушева	Мраина	Сергеевна	3	2	2	7	26,9	участник
16	9	5	Шульгина	Юлия	Александровна	0	6	I	7	26,9	участник
45	9	2	Эльмурзаева	Ангелина	Агбашовна	1	2	4	7	26,9	участник
27	9	7	Васянина	Анна	Александровна	4	2	0	6	23,1	участник

27	9		Ксендзик	Полина	Александровна	2	2	2	6	23,1	участник
36	9	1	Незнамова	Элина	Ивановна	2	3	1	6	23,1	участник
42	9	8	Пономарев	Богдан	Андреевич	4	2	0	6	23,1	участник
9	9	2	Рябова	Марина	Андреевна	2	3	1	6	23,1	участник
29	9	5	Масляев	Никита	Александрович	2	1	2	5	19,2	участник
27	9	4	Пальцев –	Андрей	Максимович	2	2	1	5	19,2	участник
1	9	2	Сысоева	Валерия	Евгеньевна	1	2	2	5	19,2	участник
53	9	4	Штанакова	Злата	Дановна	3	0	2	5	19,2	участник
50	9	1	Жучихина ·	Анастасия	Павловна	1	1	2	4	15,4	участник
8	9	1	Хвосточенко	Erop	Валерьевич	3	0	1	4	15,4	участник
1	9	3	Макаров	Максим	Сергеевич	1	2	0	3	11,5	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по экологии

Заместитель председателя жюри

Пахмутова О. В.

Куркина Е. В.